令和 年度消雪促進対策事業の申出書

令和 年 月 日

魚沼農業協同組合 御中

申請者

住所 魚沼市

氏名 ㊞

令和 年度消雪促進対策事業に必要な書類を添えて申し込みいたします。

また、追加資料の提出を求められた場合は、速やかに提出いたします。

助成金の振込口座

※ 消費税の納税対応状況 該当欄に○

仕入控除税額　なし

簡易課税制度採用 仕入控除税額　なし

一括比例配分方式 仕入控除税額　含む

個別対応方式 仕入控除税額　あり

課税売上げ割合が95%以上 仕入控除税額　あり

免税事業者

納
税
義
務
者

一般事業者

課税売上げ割合が
95%未満

金融機関名 支 店 名

北魚沼農協 支店

種別 口座名義人 口座番号

普通

ﾌﾘｶﾞﾅ

No

　（　実施事業主体　）

御中

住所　 魚沼市

氏名

１ 事業の実施区分

対象作物

２ 事業に要した経費

事業内容 金額（円）

機械名・資材名・燃料 うち消費税額

計

計

※ 消費税の納税対応状況 該当欄に○

簡易課税制度採用

一括比例配分方式

個別対応方式

課税売上げ割合が95%以上

令和 　　年　　 月　　　日

魚沼農業協同組合

令和　　　年度 魚沼市消雪促進対策事業実施報告書兼助成申請書

 魚沼市消雪促進対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり報告し申請します。

事業の種類 対象農地等 備　　考

免税事業者 仕入控除税額　なし

仕入控除税額　なし

仕入控除税額　含む

仕入控除税額　あり

仕入控除税額　あり

申請者

種
類

事業区分
委託・借入・

購入先
数量

数量
単位

備考

機
械
除
雪

消
雪
促
進
剤
散
布

納
税
義
務
者

一般事業者

課税売上げ割合
が95%未満

   機械除雪

   消雪促進剤散布

   水稲

   園芸作物

   育苗(ハウス)用地

   本畑

   耕作道

   本田

　３ 事業の実施箇所・実施量等

No 大　字 字 地　番

　４ 補助金額

金額　③

単価 事業実施量 基準事業費 ①と②の低い額

1 150㎝以上 96,000円

2 150㎝未満 59,000円

3 耕作道 67,000円

4
自己所有

機械
5,000円

5
手作業散布

土
2,400円

6
手作業散布
消雪促進剤

3,500円

7 機械散布 3,800円

　５ 添付書類

(1)　事業実施農地等の地名・地番・実施面積（延長）の一覧（水稲生産実施計画書等の写し）

(2)　対象経費の内容、数量及び金額が確認できる書類（納品書・領収書・内訳明細書等）

(3)　事業の実施状況が確認できる写真

  コード入力欄（※申請者は記入不要）

  確認欄（※申請者は記入不要）

　受付者印

事業に要した経費 基準事業費　②

①（表面２より）

消費税込み

消費税抜き

事業の実施箇所

事
業
区
分

（
下
表
参
照

）

事業実施日
事業実施量

(㎡、ｍ)

事業
区分

事業の種類 区分

機械除雪

消雪促進剤
散布

合　　　計

補助金額　（③金額の１／２）

①

№

小計

ほ場地番

事業の実施箇所
事
業
区
分

事業実施日
事業実施量

(㎡、ｍ)

  確認欄（※申請者は記入不要）

台帳面積（㎥）

②

№

小計

ほ場地番

事業の実施箇所
事
業
区
分

事業実施日
事業実施量

(㎡、ｍ)

  確認欄（※申請者は記入不要）

台帳面積（㎥）